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PUBLISHED  BY  AUTHORITY

GOVERNMENT OF GOA

Department of Finance

Office of the Commissioner of Commercial Taxes

—

Notification

CCT/26-2/2017-18/31/6130

In exercise of the powers conferred by

clause (d) of sub-rule (14) of rule 138 of the

Goa Goods and Services Tax Rules, 2017 read

with section 168 of the Goa Goods and

Services Tax Act, 2017 (Goa Act 4 of 2017),

the Commissioner, upon consultation with the

Chief Commissioner of Central Tax, hereby

notifies that no E-way Bill may be generated

in respect of intra-State movement of any

goods, where the movement of goods

commences and terminates in the State on or

before the 31st day of May, 2018.

This Notification shall come into

force with effect from the 1st day of April,

2018.

  Dipak M. Bandekar, Commissioner of State

Tax.

Panaji, 29th March, 2018.

Suggestions are welcomed on e-mail: dir–gpps.goa@nic.in

EXTRAORDINARY

Department  of  Home

Home–General Division

__

Notification

21/2/2013-HD(G)/972

In exercise of the powers conferred by

section 13A of the Goa, Daman and Diu Public

Gambling Act, 1976 (Act 14 of 1976), read

with section 21 of the General Clauses Act,

1897 (Central Act 10 of 1897), the Government

of Goa hereby further amends the

Government Notification No. 2-20-92-HD(G)

dated 09-11-1995 published in the Official

Gazette, Series I No. 34, dated 23-11-1995

(hereinafter called the “principal

Notification”), as follows:—

In the principal Notification, in condition 5,

in clause (iv), in the third proviso, for the

expression “31-3-2018”, the expression

“30-9-2018” shall be substituted.

This notification shall come into force with

immediate effect.

By order and in the name of the

Governor of Goa.

Neetal P. Amonkar, Under Secretary

(Home).

Porvorim, 29th March, 2018.


